
ZARZĄDZENIE NR /4 /22

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA

W KRAKOWIE

zdnia 2022r.

w sprawie ustanowienia zadań ochronnych dla rezerwatu przyrody „Kwiatówka”

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody

(Dz. U. z 2022 r. poz. 916 i 1726) zarządza się, co następuje:

1. 1. Ustanawia się zadania ochroime dla rezerwatu przyrody „Kwiatówka”, określone

w załączniku nr 1 do zarządzenia.

2. Zadania ochronne ustała się do dnia 31 grudnia 2027 r.

2. 1. Miejsca wykonywania zadań ochronnych w rezerwacie przyrody „Kwiatówka”

przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia.

2. Miejsca wykonywania zadań ochronnych objęte są ochroną czynną.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
al

ąc
zn

ik
n

r
1

do
za

rz
ąd

ze
ni

a
N

r
A

/2
2

R
eg

io
na

ln
eg

o
D

yr
ek

to
ra

O
ch

ro
iy

Ś
ro

do
w

is
ka

w
K

r
a
k
o
w

ie

z
dn

ia
.. .

/.
.

20
22

r.

Z
ad

an
ia

o
ch

ro
n

n
e

d
la

re
ze

rw
at

u
p
rz

y
ro

d
y

„K
w

ia
tó

w
k
a”

.
.

.
O

pi
s

sp
os

ob
ów

o
ch

ro
n
y

cz
yn

ne
j

ek
o

sy
st

em
ó

w
Z

id
en

ty
fi

k
o

w
an

e
za

g
ro

ze
n

ia
w

ew
n
ęt

rz
n
e

iz
ew

n
ęt

rz
n

e
o
ra

z
sp

o
so

b
y

el
im

in
ac

ji
.

L
o

k
al

iz
ac

ja
i

ro
zm

ia
r

za
d

ań
lu

b
o

g
ra

n
ic

za
n
ia

ty
ch

za
g

ro
że

ń
ii

ch
sk

u
tk

ó
w

R
o
d
za

j
za

d
an

o
ch

ro
n

n
y

ch
i
te

rm
in

w
y
k
o
n
an

ia
o
ch

ro
n
n
y
ch

Z
a
g
r
o
ż
e
n
ie

w
e
w

n
ę
tr

z
n
e

is
tn

ie
ją

c
e
:

1
)

w
yp

as
ow

ie
c

i
kó

z
w

o
k
r
e
s
ie

o
d

s
ie

r
p

n
ia

G
ru

nt
y

Sk
ar

bu
Pa

ńs
tw

a
Z

ap
rz

es
ta

ni
e

dz
ia

ła
ń

(k
os

ze
ni

e,
w

yp
as

,
re

du
kc

ja
do

pa
źd

zi
er

ni
ka

w
ed

łu
g

na
st

ęp
uj

ąc
yc

h
za

sa
d:

w
za

rz
ąd

ze
ni

e
N

a
d
le

ś
n
ic

tw
a

po
dr

os
tu

)
w

pł
at

ac
h

św
ie

tli
st

ej
dą

br
ow

y
a)

m
ak

sy
m

al
na

ob
sa

da
0,

4
D

W
/h

a,
M

ie
ch

ów
.

su
bk

on
ty

ne
nt

al
ne

j
(P

ot
en

ti
ll

o
al

ba
e-

Q
ue

rc
et

um
b

)
m

a
k
s
y
m

a
ln

a
li

c
z
b

a
z
w

ie
r
z
ą
t

25
sz

t.,
D

zi
ał

ka
ew

id
en

cy
jn

a
nr

56
3,

r
o

s
e
to

s
u

m
g
a
lt

ic
a
e
)

s
p
r
z
y
ja

s
p

o
n

ta
n

ic
z
n

e
j

s
u

k
c
e
s
ji

c
)

w
yp

as
c
a
ło

d
o

b
o

w
y

,
m

o
n
ta

ż
k

o
s
z
a
r
u

p
o

z
a

o
b
r
ę
b

K
s
ią

ż
.

ro
śl

in
no

śc
i

le
śn

ej
.

W
zr

os
t

zw
ar

ci
a

po
ds

zy
tu

po
w

ie
rz

ch
ni

ą
re

ze
rw

at
u,

O
dd

zi
ał

27
h,

L
eś

ni
ct

w
o

po
w

od
uj

e
zm

ia
ny

w
ar

un
kó

w
św

ie
tln

yc
h

w
d)

ro
ta

cy
jn

y
w

yp
as

na
ca

łe
j

po
w

ie
rz

ch
ni

ob
ję

te
j

C
hr

us
ty

.
n
a
jn

iż
s
z
y
c
h

w
a
r
s
tw

a
c
h

z
b
io

r
o
w

is
k
a
,

c
z
e
g

o
e
f
e
k
te

m
d
z
ia

ła
n
ie

m
,

je
s
t

z
a
n
ik

a
n
ie

g
a
tu

n
k
ó
w

ś
w

ia
tł

o
ż
ą
d
n
y

c
h

e
)

o
g
r
o
d
z
e
n
ie

p
o
w

ie
r
z
c
h
n
i

w
y

p
a
s
u

e
le

k
tr

y
c
z
n

y
m

P
o
w

ie
r
z
c
h
n
ia

w
y

p
a
s
u

z
w

ią
z
a
n
y
c
h

z
r
u

n
e
m

,
o
b
n
iż

e
n
ie

b
io

r
ó
ż
n

o
r
o

d
n

o
ś
c
i

p
a
s
tu

c
h

e
m

,
o
r
a
z

w
y

c
in

k
i

d
r
z
e
w

iz
ab

ur
ze

ni
e

st
ru

kt
ur

y
ga

tu
nk

ow
ej

si
ed

lis
ka

.
1)

ko
sz

en
ie

ni
ed

oj
ad

ów
,

w
sz

cz
eg

ól
no

śc
i

ga
tu

nk
ów

ik
rz

ew
ów

—
5,

83
h
a
.

n
ie

p
o
ż
ą
d
a
n
y
c
h

(
in

w
a
z
y
jn

y
c
h
/e

k
s
p
a
n
s
y
w

n
y
c
h
)

Sp
os

ob
y

el
im

in
ac

ji
za

gr
oż

en
ia

:
or

az
je

dn
or

oc
zn

yc
h

od
ro

śl
i

dr
ze

w
ik

rz
ew

ów
(g

ra
b

1)
re

du
kc

ja
po

ds
zy

tu
(w

yc
in

ka
ek

sp
an

sy
w

ny
ch

po
sp

ol
ity

,
lip

a
dr

ob
no

lis
tn

a,
le

sz
cz

yn
a

po
sp

ol
ita

,
ga

tu
nk

ów
dr

ze
w

ik
rz

ew
ów

);
śl

iw
a

ta
rn

in
a)

,
2)

w
yp

as
ow

ie
c

ik
óz

—
dz

ia
ła

ni
e

ni
ez

bę
dn

e
g)

ut
yl

iz
ac

ja
bi

om
as

y
po

w
st

ał
ej

w
w

yn
ik

u
ko

sz
en

ia
,

w
ce

lu
ut

rz
ym

an
ia

ef
ek

tó
w

uz
ys

ka
ny

ch
h)

za
be

zp
ie

cz
en

ie
kr

ze
w

ów
ró

ży
fr

an
cu

sk
ie

j
(R

os
a

po
pr

ze
z

w
yc

in
kę

dr
ze

w
ik

rz
ew

ów
.

ga
ll

ic
a)

i
w

a
w

r
z
y
n
k
a

w
il

c
z
e
ły

k
o

(D
ap

hn
e

m
ez

er
eu

m
)_

pr
ze

d_
zg

ry
za

ni
em

.



2)
w

yc
in

ka
dr

ze
w

ik
rz

ew
ów

a)
re

du
kc

ja
zw

ar
ci

a
po

ds
zy

tu
po

pr
ze

z
ca

łk
ow

ite
us

un
ię

ci
e

na
lo

tu
i

po
dr

os
tu

ek
sp

an
sy

w
ny

ch
ga

tu
nk

ów
dr

ze
w

i
kr

ze
w

ów
(g

ra
b

po
sp

ol
ity

,
lip

a
dr

ob
no

lis
tn

a,
le

sz
cz

yn
a

po
sp

ol
ita

,
śl

iw
a

ta
rn

in
a)

,
b)

po
zo

st
aw

ie
ni

e
po

dr
os

tu
dę

bó
w

sz
yp

uł
ko

w
eg

o
ib

ez
sz

yp
uł

ko
w

eg
o,

c)
za

be
zp

ie
cz

en
ie

pr
ze

d
us

zk
od

ze
ni

em
kr

ze
w

ów
ró

ży
fr

an
cu

sk
ie

j
(R

os
a

ga
tl

ic
a)

iw
aw

rz
yn

ka
w

ilc
ze

ly
ko

(D
ap

hn
e

m
ez

er
eu

m
),

d)
ut

yl
iz

ac
ja

bi
om

as
y

po
w

st
ał

ej
po

w
yc

in
ce

.



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr /1 /22

Regionalnego Dyrektora Ochroiy Środowiska w Krakowie
z dnia .. . .„

1Ąź.Ck 2022 r

Miejsca wykonywania zadań ochronnych w rezerwacie przyrody „Kwiatówka”


